
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat 

dodatkowych za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego 

parkowania. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XLI/457/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefach płatnego parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021r. poz. 9653, 

z 2022r. poz. 7676) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) karta abonamentowa – karta z opłaconym abonamentem uprawniająca do parkowania określonego 

pojazdu w SPP w czasie jej ważności (30 dni);”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty za postój ustala się w następujących wysokościach: 

1) podstrefa A: 

a) za pierwsze pół godziny – 1,50 zł (opłata minimalna); 

b) za pierwszą godzinę – 3,00 zł; 

c) za drugą godzinę – 3,20 zł; 

d) za trzecią godzinę – 3,60 zł; 

e) za każdą kolejną rozpoczętą godzinę – 3,00 zł; 

2) podstrefa B: 

a) za pierwsze pół godziny – 1,20 zł (opłata minimalna); 

b) za pierwszą godzinę – 2,50 zł; 

c) za drugą godzinę – 2,60 zł; 

d) za trzecią godzinę – 2,80 zł; 

e) za każdą kolejną rozpoczętą godzinę – 2,50 zł; 

3) za kartę abonamentową - 190,00 zł (30 dni).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1851



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1851


		2025-03-04T10:59:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




